das scribendum opinatur καίτοι μηδὲν ἔξαμαγτάνουσι, tam et si innocui essent, per parenthesis. Sed vulgatam recte defendit Jacobs Add. Ann. ad Athen. p. 320. not. et hanc esse loci sententiam dicit: »Mantitheus cum fratre absens fuerat, dum triginta illi Athenis dominabantur: quare puri a sceleribus, quibus illi se inquinaverant: μηδὲν ἔξαμαγτάνουσι. Jam quum paucis diebus ante exactos tyrannos rediissent, plane non verisimile erat tyrannos aliquam dominationis suae partem communicasse cum iis, qui in criminum eorum societatem non venissent. Nam iis tantum fidem habebant, qui se caede et sanguine inquinaverant, τοῖς ἐξημαγτηκόσι.»

7. ἀναγκαῖον ἦν τοῖς φυλάρχοις· ἀνταῖς ζημιούσθαι] Sic

phanus malebat αὐτούς. Sed hic est Graecorum mos, ut, si infinito addatur nomen vel determinans vel aliquid praedicans de substantivo, quod est in enuntiatione primaria, id ponatur in eodem casu, quo substantivum. Hinc nascitur canon nomen praedicatum infinito additum omnes casus pati. Quamquam ne id quidem rejecerunt, praedicatum ad infinitivum ponere in accusativo, etiam si alius praecederet subjecti casus. Sed vix in varietate lectionis praefereendus accusativus, nisi antiquissimi et optimi codd. eum praefecant; nedum contra libros quicquam tentandum.

ἐκείνοις τοῖς γράμμασι ἢ τοῖς τοῖς] Rariore hic usu ἐκείνος ad proprius nomen, οὗτος ad remotius refertur. Nec vero dubitandum de ἢ. Cf. Astinam ad Plat.

δοσὸν ἐξελθεῖν με ἐκ τοῦ καταλόγου
 ἵσχυρον εἶναι, τοῦ κλήθους μέλλοντος κατ'
 ἄδειαν ἐμαυτῷ παραδεικνύσαντι σερατεῖν
 μοι ἀνάβηθι, Ὁρθόβουλε.

ΜΑΡΤΥΡΙΑ.

λέγοντων τοίνυν τῶν δημοτῶν πρό τῆς ἐξό- 14
 τῆς αὐτῶν ἐνόμους πολίτας μὲν χρηστοὺς ὄντας
 ἔθιμοις, ἐφοδίων δὲ ἀποροῦντας, εἶπον, ὅτι
 ἐχοντας παρέχειν τὰ ἐπιτήδεια τοῖς ἀπόροις
 τοῖς, καὶ οὐ μόνον τοῦτο συνεβούλευον τοῖς
 ἄλλοις, ἀλλὰ καὶ αὐτὸς ἔδωκε δνοῖν ἀνδροῖν τριῶν-
 ἑκατὸν οὐχ ὡς πολλὰ κεκτημένους,
 ὡς παράδειγμα τοῦτο τοῖς ἄλλοις γένηται. καὶ
 ἔβαλε.

ΜΑΡΤΥΡΕΣ.

Μετὰ ταῦτα τοίνυν, ὃ βουλή, εἰς Κόρινθον ἐξό- 15
 γηομένης, καὶ πάντων προειδόντων, ὅτι δείσει
 ὁπότεν, ἕτερον ἀναδουμένον, ἐγὼ διεπραξάμην,
 ἐπὶ τῆς πρώτης τεταγμένος μέχεσθαι τοῖς πολεμίοις
 ἐν μάστρα τῆς ἡμετέρας φυλῆς δις τετραχίλιας, καὶ
 ἐλόντων ἐνθαπόντων, ὕστερον ἀνεχώρησα τοῦ σεμνοῦ
 ἐπιπέτου, τοῦ πᾶσι ἀνθρώποις δειλίαν ἀνευδιότου. 16
 οὐδὲ πολλὰς ἡμέρας ὕστερον μετὰ ταῦτα ἐν Κορίν-
 θῳ ἵσχυρον ἰσχυρῶν κατεληγμένων, ὥστε τοὺς πολε-
 μίους μὴ δύνασθαι προσεῖναι, Ἀγησίλαου δ' εἰς τὴν

1. ἐφοδίων δὲ ἀποροῦντας] *edum magni sumtus fiebant in ipsorum impensis, qui in sum ibant, ut nil deesset et utilitatem et ad commoditatem praesertim quum expeditio et gravior et longior, ut scimus ex Thucyd. VI. Interdum vero etiam duces privati pauperioribus sup- lerebant. Cf. Boeckh. I. p. 298.* *Ue ἀναδου- μενων] Ut ἀναδου- μενων] sic imprimis di- miltibus, qui vel mili- certamen subterfugunt.*